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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 10/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
18 јануари 2016 год., 18.15 ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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17.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 87 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за распуштање на Собранието на Република Македонија, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Антонијо Милошоски, Зоран Илиоски, Владимир Ѓорчев, Даниела Рангелова, Нола Исмајлоска, Емил Димитриев, Зоран Ѓорѓиевски, Александар Николоски, Талат Џафери, Ејуп Рустеми, Нора Алити, Мирван Џемаиљи, Каљтрина Азизи, Шпреса Хадри, Муса Ибраими, Вјолца Мехмети Нуредини, Рамис Мерко, Реџаиљ Исмаили, Јасмин Синани, Олга Најденовска, Светлана Карапетрова, Ане Лашкоска, Сашо Аќимоски, Благица Ласовска, Магдалена Манаскова, Димитар Стевананџија, Никола Мицевски, Дајанчо Ефтимов, Ѓоко Камчев, Марјанчо Колевски, Трајчо Димков, Благоја Деспотоски, Александар Стојкоски, Васко Наумовски, Авдија Пепиќ, Љупчо Димовски, Владанка Авировиќ, Ѓорѓи Коџабашиев, Амди Бајрам, Чедомир Саздовски, Стојан Миланов, Ќенан Хасипи, Иван Стоилковиќ, Славе Гошев, Крсто Мукоски, Лилјана Кузмановска, Весна Пемова, Лилјана Затуроска, Алим Билали, Павле Саздов, Соња Талевска, Андон Чибишев, Васил Пишев, Светлана Јакимовска, Марија Ангелова, Весна Дамчевска Илиевска, Јасминка Дамческа, Сузана Секуловска, Слаѓана Митовска, Нада Ципушева, Иван Иванов, Мирјана Хаџиевска, Благородна Бојаџиева, Драган Цуклев, Драган Данев, Момчило Аврамовски и Сашо Василевски;
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	2.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за извршување на санкциите, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавнообвинителска служба, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.1.2016
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